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North Macedonia

12-017395/21-0002

06/05/2021 00:00:00

05/05/2024 00:00:00

6302229000************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, Забел. 7 
(ѓ) од Оддел XI, Забел. 1 од Глава 63,  наименувание на тарифен број 6302 
и тарифен подброј 6302 22 90 00 и Коментар на ХС за тар. број 6302 и 
Коментар на ХС за тар. број 9404.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

Навлака за перница, погодна за перење, штепувана со декоративен штеп и 
украсни карнери, во две димензии 40 х 40 см и 50 х 70 см. Производот е 
изработен од три слоја такенина: два слоја ткаена ткаенина и еден слој 
внатрешно полнење. Ткаенината е изработена од 100% полиестер, 
печатена и дизајниран во два различни дизајна за лице и опачина. Трите 
слоја штепувани со конец се компактни и сочинуваат една целина.
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